
ZARZĄDZENIE NR 64/2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA W GRYFOWIE ŚLĄSKIM 

z dnia 20 lipca 2017r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i obiektu Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim” 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U 2016r., poz 446 z późn. zm) zarządza się, co następuje :  

 § 1. Wprowadza się do użytku wewnętrznego „Instrukcję postępowania z kluczami 

oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim” 

stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


